
Página 8

Número 74 · Miércoles, 19 de abril de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL DE TOLEDO

El Presidente del Patronato Deportivo Municipal de Toledo, mediante Decreto de fecha 12 de Abril 
de 2023, ha adoptado la siguiente resolución:

“Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema específico de estabilización de larga duración SEIS plazas de AUXILIAR de INSTALACIONES 
del personal laboral del Patronato Deportivo Municipal de Toledo, convocado por Resolución de la 
Presidencia del P.D.M. de fecha 07 de noviembre de 2022 (BOP Nº 218, de 15 de noviembre de 2022 
y Nº 238, de 15 de diciembre de 2022) y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la 
convocatoria, RESUELVO:

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.
ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

VALLES BAUTISTA NATURALEZA ***6937**

PRESTEL ROCHA RAUL ***8156**

TOLEDANO CALVO ENRIQUE ***3519**

GUTIERREZ MENDOZA CESAR JULIAN ***5423**

MARTIN LOPEZ CARLOS JAVIER ***4089**

AGUDO MORENO SERGIO ***2004**

GUERRERO PECES ROBERTO ***8671**

GALA MEDRANO MANUEL ***9929**

MANRIQUE SANCHO RAQUEL ***8298**

GALVEZ VILLATOBAS PAULA ***1126**

LOPEZ RUBIO SARA ***2159**

MENDEZ DIAZ-ROPERO JAIME ***6996**

VILLAPALOS MARTIN CARLOS ***5481**

PUÑAL DE ROA SAMUEL FELIX ***6596**

GOMEZ CALVO ESTER ***2025**

PALENCIA RICO MARIA DEL MAR ***6905**

DE LAS HERAS MANCHON OLAF ***4653**

SAEZ CAROTTI MARIA CONSTANCIA ***5820**

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno
2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 

en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos dentro del 
plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso 
selectivo.

Cúmplase los trámites pertinentes.
En Toledo, a 12 de Abril de 2023.-El Secretario del P.D.M., Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-2308

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

23
08

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-04-19T10:48:44+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




